各位

ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社では下記の人事異動を行いますのでご案内申し上げます

新体制にて社業発展に精励いたす所存でございますので 何卒倍旧のご支援とご厚誼を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬白

令和２年３月吉日

オークラサービス株式会社

代表取締役社長 大庫隆夫

記

【人事異動(３月１６日付)】

(役員・執行役員)

名 前 新 職 旧 職

渡辺順生 取締役 営業本部長

取締役 営業本部長

兼 海外事業部長

小西勝之 取締役 技術本部長

兼 安全品質管理室 室長

取締役 技術本部長

三輪尚弘

(新任)

執行役員

営業本部 工事事業部長

オークラ輸送機株式会社

内海康人 執行役員 工事事業部 現場統括 執行役員 工事事業部長

弓岡健吾 退任 執行役員 安全品質管理室 室長

 (工事事業部)

名 前 新 職 旧 職

園田公博 副事業部長 兼 西日本工事部 部長 副事業部長 兼 東日本工事部 部長

（兼 北関東事業所長）

田中 栄 東日本工事部 部長

（兼 北関東事業所長）

工事管理部 部長

梅木勝利 工事管理部 部長 西日本工事部 部長

 (メンテナンス事業部)

名 前 新 職 旧 職

小東徹雄 東日本営業部 北関東営業所 所長 西日本営業部 名古屋営業所 所長

大谷 充 東日本営業部 厚木営業所 所長 西日本営業部 高松営業所 所長

竹田樹央 西日本営業部 名古屋営業所 所長 東日本営業部 北関東営業所 所長

片寄栄治 西日本営業部 福山営業所 所長

（兼 福山事業所長）

西日本営業部 九州営業所 副所長

渡邊新史 西日本営業部 高松営業所 所長 東日本営業部 東京営業所 副所長

上原教幸 予知保全推進室 副室長 東日本営業部 厚木営業所 所長

高橋利至 予知保全推進室 サポートセンター

副センター長

西日本営業部 福山営業所 所長

（兼 福山事業所長）

 (海外事業部)

名 前 新 職 旧 職

倉松幸司 メンテナンス事業部 副事業部長

兼 西日本営業部 部長

兼 海外事業部 部長

（兼 小牧事業所長）

メンテナンス事業部 副事業部長

兼 西日本営業部 部長

（兼 小牧事業所長）

 (技術本部)

名 前 新 職 旧 職

伊達公司 副本部長 兼 技術部 部長 技術部 部長

【人事異動(３月３１日付)】

(役員・執行役員)

名 前 新 職 旧 職

石川亜紀男 退任 相談役

以上